Ps 70,1-2a: In te, Dómine, sperávi, non confúndar in
ætérum: in iustítia tua líbera me, et éripe me. Glória
Patri. Repleátur os meum laude tua.

Kýrie, eléison.

Non dicitur Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

M Entes nostras, quaésumus, Dómine, Paráclitus qui
a te procedit illuminet / et indúcat in omnem, sicut
tuus promísit Fílius, veritátem : Qui tecum.

LECTIO.

Ez 37,1-14 (LB: 1-10)

A quattuor ventis veni, spiritus.

Léctio libri Ezechiélis prophetae.

I N diébus illis: Facta est super me manus Dómini et
edúxit me in spírítu Dómini et pósuit me in médio
campi, qui erat plenus óssibus et circumdúxit me per ea

in gyro: erant autem multa valde super faciẽm campi siccãque vehementer.

Et dixit ad me: "Fili hõminis, putãsne vivent ossa ista?"

Et dixit ad me: "Vaticinãre super ossa ista et dices eis: Ossa árida, audíte verbum Dõmini. Hãc dicit Dõminus Deus õssibus his: Ecce ego intromittam in vos spíritum, et vivétis, et dabo super vos nervos et succrẽscere faciãm super vos carnes et superextẽdam in vobis cutem et dabo vobis spíritum, et vivétis et sciétis quia ego Dõminus".

Et prophetãvi, sicut prãcẽperat mihi. Factus est autem sõnitus, prophetãnte me, et ecce commõtio; et accesserunt ossa ad ossa, unumquõdque ad iuncturã suã. Et vidi, et ecce super ea nervi et carnes ascendérunt, et extẽta est in eis cutis desuper, sed spíritum non habebant.

Et dixit ad me: "Vaticinãre ad spíritum; vaticinãre, fili hõminis, et dices ad spíritum: Hãc dicit Dõminus Deus: A quãttuor ventis veni, spíritus, et insuffla super interfẽctos istos, ut reviviscant".

Et prophetãvi, sicut prãcẽperat mihi, et ingressus est in ea spíritus; et vixerunt steteruntque super pedes suos, exercitus grandis nimis valde.

Et dixit ad me: "Fili hõminis, ossa hãc univẽrsa domus Israel est. Ipsi dicunt: "Aruerunt ossa nostra, et periit spes nostra, et abscissi sumus".

Propterea vaticinãre et dices ad eos: Hãc dicit Dõminus Deus: Ecce ego aperiam túmulos vestros et educam vos de sepúlcris vestris, pópulus meus, et inducam vos in terram Israel; et sciétis quia ego Dõminus, cum aperúero sepúlcrã vestra et eduxero vos de túmulis vestris, pópulus meus. Et dabo spíritum meum in vobis, et vivétis, et collocãbo vos super humum vestram, et sciétis quia ego Dõminus: locútus sum et faciõ", ait Dõminus Deus.

ALLELUIA 1.

Cf. Io 14,18; 16,17c.22b

Allelúia. V/. Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum.

ALLELUIA 2.

Ps 103,30

Allelúia. V/. Emítte Spíritum tuum, et creabúntur, et renovábis fáciem terræ. Allelúia.